

BASILDIĞI ve DİZİLDİĞİ YER SEYDİŞEHİR POSTASI GAZETESİ - MATBAASI Atatürk Cad. No. 33 Tel : 1249 - 6530 Seydişehir	ABONE ŞARTLARI 1 Yıllığı 15.000 TL. <hr/> YURT DIŞI ABONE 1 Yıllığı 20.000 TL.	S a h i b i ZEKİ ERMAN <hr/> Yazı İşleri Müdürü MEHMET GÜRAY	İLAN TARİFESİ Mahkeme İlanı Cm. : 500 TL. Resmi İlanlar Cm. : 1500 TL. HUSUSİ İLANLAR Pazarlığa Tabidir.	BU GAZETE BASIN AHLAK YASASINA UYAR. Yazılar basılsın veya basılmasın iade edilmez.
--	---	---	---	--

Türk Şiiri Yok Mu ?

■ Baştarafı Sayfa 1'de

1839 Tanzimat Fermanı ile başlayan batılılaşma hastalığı, aradan geçen birbuçuk asırda işi bu, «kendi kendini inkâr» noktasına kadar getirmiştir :

Türk dili ve edebiyatının gerek muhteva, gerekse mükemmel dil ve usluplarıyla büyük önemi haiz olan Orhun Anıtları, Türk Destanları ve Ondördüncü asırda yazıya geçirilen «Dede Korkut» kitabı yoktur.

Bâki, Fuzulî ve Nedim gibi, Divan Edebiyatında şaheserler vücuda getirmiş büyük şairler yoktur.

Ondördüncü asrın başlarında yaşamış şiirde büyük çığır açmış Yunus Emre'de yoktur. Karacaoğlan, Aşık Ömer, Erzurumlu Emrah, Kayserili Seyrani de yoktur.

Bu, «kendi kendini inkâr» felsefesine göre, Türk Şiiri diye birşey de yoktur.

Güneş balçıkla sıvanmaz beyler!

O, sizin yok farzederek, antolojilere almaya bile tenezzül etmediğiniz büyük şair ve mütefekirler Anadolu insanının gönlünde ve kafasında kurduğu tahtla kainata tebessüm etmektedir.

Mevlânâ, Yunus Emre, Bâki ve Süleyman Çelebi gibi zâtlar eserleriyle, dünyamızda silinmez izler bırakmışlardır.

Günümüz Türk Şiiri için de birkaç şey söylemek gerekirse, Türk şiiri geleneksel rayından çıkartıldığı için şekil ve muhteva insanımızın bir türlü benidseyemediği mecralara kaymıştır, diyebiliriz.

En büyük sebep de bu olmalı ki, şiir okuyan, hele şiir okumayı alışkanlık haline getiren şiir tiryakileri artık yoktur. Zaman zaman şiir kitaplarının satılmayışından yakınanlar, bu noktaları gözden kaçırmamalıdır.

Öyle sanıyoruz ki, istikbâl batı taklidi şiirlerin değil, hakiki Türk şiirinin olacaktır. Asırların ötesinden çağlayıp gelen Türk Halk Şiiri yeniden kıvamını bulacak, ölçüsüyle, ahengiyle ve bize has muhtevasıyla coşmaya ve coşturmaya devam edecektir.

Ve Türk Şiiri, Türk şairlerinin hazırlayacağı «Dünya Şiir Antolojilerindeki» mümtaz yerini de er geç alacaktır.

ANAP Belediye Başkan Adayları

■ Baştarafı Sayfa 1'de belediye meclis üyelerini merkez kararla belirliyor. İl genel meclisi adayları ise, bütün yurttan olduğu gibi, Seydişehir'de de 12 Şubat'ta ön seçimle belirlenecek.

ANAP'tan istifalar konusunda bir açıklama yapan ilçe başkanı Ramazan Ceylan, «Seydişehir ilçe merkezinde partimizden tek

kişi istifa etmemiştir. Kasabalardan ise istifa eden sadece dört kişidir. Buna karşılık, değişik partilerden yüzlerce kişi gelerek ANAP'a üye olmuştur. Ancak bu arkadaşlarımızı yıpratmamak için, isimlerini açıklamıyor, bu tür münakaşalara girmeye de gerek görmüyoruz» şeklinde konuştu.

Bebeğinizi bir yaşına gelene kadar beş defa sağlık ocaklarına götürerek aşılarını tamamlatın

Seydişehir Halkı

■ Baştarafı Sayfa 1'de şunuyor ve iyi bir lodos'la bir metreyi aşan kar'ın erimesini dört gözle bekliyor.

Diğer taraftan oldukça kaygan buzlardan düşen vatandaşların bir çoğu kolunu bacağını kırarken, hastanelerde dolup taşıyor.

IDP Belediye Bşk.

■ Baştarafı Sayfa 1'de lik görevini bitirdikten sonra Kitabevleri zincirini kurdu. Orhan Polat Kültür Kitabevleri sahibi, evli ve bir çocuk babası olup, uzun yıllar siyasetin içinde yer aldı.

Bir süre IDP İlçe Başkan yardımcılığı yapan Orhan Polat belediye problemleriyle yakından ilgilendiğini ifade ederek sorunlara mantıklı projeler geliştirdiğini belirtti.

Mahalli seçimlere büyük bir azim ve kararlılıkla hazırlanan IDP ve adayı, büyük bir çalışma ekibi oluşturarak mahalli toplantılara başladı.

Halkımızın be genç ve çalışkan adaya büyük destek vereceği söylenmektedir.

Etibank Alüminyum

Baştarafı Sayfa 1'de

Öte yandan Etibank işçileri ve Seydişehir esnafının, sözleşmenin bir an önce tamamlanması yolundaki isteklerini milletvekillerine ilettiklerini söyleyen ANAP ilçe başkanı Ramazan Ceylan, «Belediye seçimlerinden önce sözleşmenin imzalanması için, Konya Milletvekili Kadir Demir, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı nezdinde teşebbüse geçmiştir.» şeklinde konuştu.

Z A Y İ

Etibank Al. İşl. Mües Md. lüğünden aldığım Giriş kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Abdurrahman Atalay
Sic. No. 10063

İLAN

Seydişehir Belediye Başkanlığından

Seydişehir Belediye Meclisi 1580 Sayılı Belediye Kanununun 55. Maddesi hükmü gereğince aşağıda maddeler halinde yazılı gündemi görüşmek üzere 03.Şubat.1989 Cuma günü saat 14.00 de Belediye Meclisi Toplantı Salonunda Olağan olarak toplanacaktır.

İlanen duyurulur.

Osman Kocaoğlu
Belediye Başkanı

GÜNDEM :

1. Açılış ve yoklama
2. Personele verilecek fazla mesai ve giyecek yardımının görüşülmesi
3. Belediye cezalarına ait Tenbihnameye; hatta kaçak çalışan araç sahiplerine verilecek cezaya ait bir madde eklenmesinin görüşülmesi
4. Kadroların görüşülmesi
5. Münakalenin görüşülmesi
6. Yeni yapılan imar planının görüşülmesi
7. Kapanış



fenni gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

SİGORTALILARA ve MEMURLARA GÖZLÜK YAPILIR

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR

Acele Satılık Kıymetli Arsa

P.T.T. Karşısında 5 Kat müsadelî 339 m2 büyüklüğünde işhanı ve pasaj yapmaya müsait mülk acele satılıktır.

Şehrin muhtelif yerlerinde satılık arsa ve tarlalar.

Telefon : (9-3471)-1196-3269
SEYDİŞEHİR